公告编号：2022-006

证券代码：838786 证券简称：普慧环保 主办券商：一创投行

广州普慧环保科技股份有限公司

关于获得实用新型专利和软著著作权的公告

一、基本情况

广州普慧环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了由中华

人民共和国国家知识产权局核发的 4项《实用新型专利证书》和中华人民共和国

国家版权局核发的 1项《计算机软件著作权登记证书》，具体情况如下：

（一）证书号第 15769729 号

实用新型名称：一种分类垃圾自动回收系统

专利号：ZL 2021 2 0483599.4

专利申请日：2021 年 03 月 05 日

专利权人：广州普慧环保科技股份有限公司

授权公告日：2022 年 02 月 11 日

（二）证书号第 15348205 号

实用新型名称：一种磁悬浮管道式的垃圾输送装置

专利号：ZL 2021 2 0101953.2

专利申请日：2021 年 01 月 14 日

专利权人：广州普慧环保科技股份有限公司

授权公告日：2021 年 12 月 31 日

（三）证书号第 15349530 号

实用新型名称：一种单投放口的垃圾分类投放装置

专利号：ZL 2021 2 0289786.9

专利申请日：2021 年 02 月 01 日

专利权人：广州普慧环保科技股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带法律责任。

公告编号：2022-006

授权公告日：2021 年 12 月 31 日

（四）证书号第 15342974 号

实用新型名称：一种单管式垃圾转运分类收集装置

专利号：ZL 2021 2 0731353.4

专利申请日：2021 年 04 月 09 日

专利权人：广州普慧环保科技股份有限公司

授权公告日：2021 年 12 月 31 日

（五）软著登字第 9323689 号

软著名称：单管式四分类垃圾投放单元控制平台

专登记号：2022SR0369490

开发完成日期：2022 年 01 月 01 日

专利权人：广州普慧环保科技股份有限公司

发证日期：2022 年 03 月 21 日

二、对公司的影响

以上实用新型专利证书及软著著作权证书的取得，进一步体现了公司在技术

创新、软著版权保护及自主研发方面的能力，有利于公司进一步完善知识产权保

护体系，提升公司无形资产价值和核心竞争力，对公司未来经营和市场开拓产生

积极作用。

三、备查文件

《实用新型专利证书》和《软著著作权证书》（证书号第 15769729 号、证书号第

15348205 号、证书号第 15349530 号、证书号第 15342974 号、软著登字第 9323689

号）。

广州普慧环保科技股份有限公司

董事会

2022 年 03 月 28 日